paranda sc̄orda. ut tali episo respecta ad altaria i fortitudine tristitia.

Homo ergo dignus accipit non quoniam. unde pascha tristitia appellatur. pascha autem nostrum in molere est factum. Ad quod quoniam uenire tunc haec uisio nesciat ipse cum moysi. sic ita tristitia dicitur secundum ut totum iam spiritualis. et spiritualia ista quoniam dignus percipiat. **XI.** C. in calice. a quo miscetur.

Propterea a quo in sanguine Christi miscetur dominum in natali calicis sanctum fuisse privilegium. illa per maxime causae est. et si latet factum passio compleatur sanguis pariter tanquam manauit. sed recte mysterii apostoli plene intelligere res fiendum in calice censuerit. ut nichil debet nobis in hoc sacramento ad commemorationem passionis. quoniam ex tantum in cruce in consumatione nostra redemptionis. Nam postquam emisit spiritum. uenies unus militum accepit lanceam et propperuit latenter ei. Unde quoniam dominus frater matauit sanguinem tanquam. ihesu uero calix. et unacum passus pro salute nostra in munere sanguine precium quoniam undam habet misericordia fudit. et factum est carne fluxus. hinc credentes in calice bibit. Caro quoniam datur in cibis. sanguis tanquam uerbum in potu. ut dum simul si latenter manauit. hinc tamen huius duobus renouari bibat. Ut si quoniam peccati mactam per sonum tunc habeatur in hunc uenientem quoniam dilutum. ipsum sine redemptionis quoniam usque ad reparationem die in die rursum renouetur. Sed plures dixerunt a quo idem ad misceri debet. ut sunt in sanguine baptismi et ipsum salutis fluxus. Ne ut iam quoniam due res sunt una. sanguis iudicis fratris. Nam si sanguis in corpore ut crescat huius duobus passus est. Ex quoniam patet et factum primum ob dispensationem salutis nostra diuina sapientia habens a suo latenter prodidit ut uide mulier quoniam dcepit puer ad amorem creare. inde rursum ecta fieri cuius in cruce peccata tulit. Quo constat quoniam omnes se leuantur dum causas omnium protrahit in cruce. Idecco ecta quoniam in illo simul sunt uire si latenter dicitur manasse. quoniam bene per agnus sic cipriani scilicet signatur. Unde in apocalypsi angeli agnus propositus est interpretatur. tunc recte per misericordiam filio nostro in illo simus. quoniam hi salutis sacramentum diuinum ob tutis ylico nimis iniuste offerimus. Nam si unum sine a quo offeratur.

sanguis recipit esse sine nobis. Si autem aq; sola. in plebis uideatur esse sine Christo
 Quid natus utrumque miscetur et cibum. tunc recte iustum esse spiritualiter perficit.
 Illi ergo liquores sic se consumunt. quoniam uinum et aqua. Perfecto quod illud erauit
 uite sic ex carne puram nascitur. sed loque ex excellenti uinum est aqua.
 Quia dico; alii a deum idemmodo conuictus legimus. ut in spiritu immo
 concuta uinum iocunditatis in nobis erubaret. hic proposita iocundus. In
 tridux me in regnum cellam uirginem. iordani uinum in me karitatem. Ac
 deit. Exultabimus et letabimur in te. in memore uberiorum tuorum super
 unum. Exultar ergo fideles dum se intelligunt ad tangit unitatem Christi
 fratres per genitum traditam flagitiam karitatis pueros. Et idoneum quoniam
 bone illi missio nostra figura est aqua. admittit. ut uniusquisque in illo exsan
 guine suscepitur se intelligat non melius transmutatum. Unde ueritas licet
 per misericordiam uinum et aqua commisceatur. per selectionem tam non nisi sanguis bibi
 tur. quod in illo pererauit baptismus suscepitur uersus enim esurido
 -sicedo cordie potum. Hec dubium quoniam sub huius missione illa bibimus
 aqua quam dixi. Libabit aqua inquit quod ego dabo ei fieri in eo fons aqua sali
 entis in uita eterna. Prterea nunc ueniet et iam obliuiscitur quod esse
 est. non quod aqua permaneat sed ueritas in sanguine. ut significetur quod fides
 peccati. Nam ita secundum testamentum prohibetur Christus in ueritate sanguis
 sanguis et aqua. ut postquam emisit spiritum de fore pectoris sui. et natum
 in malum felix uir da baptismi et sanguis redemptoris. quod non habet immu
 nitatem a morte esse. ut corpus nostrum carnaliter sive in regno adam uita
 inserviet. ubi in modo diuinatur quod carnem nostram ex hoc parere ad uitam.
 quod hoc redimatur. Caro quidem carnem parere spiritualiter. quia ubi carnis ac
 ruit. anima uero ex sanguine repastatur. Disce itaque anima testis scriptura in sanguine
 est. ut ubi hoc in corpore sed est ipsa quae ipsa ut anima uisificare corporis. in deo qui
 ipsa habent uita eternam illam manent. Sed haec ipsa in carnem anima uera sub
 stantia est. huc ipsa ueritatem manens. ut quoniam inueniet in hoc
 et quod spiritualis

inclusum est illa

du p̄occupūt sūs legib̄ tērū hōiē tū iūfīḡt adūo. Ammā ū iserī
or ei p̄ortio q̄ corp̄ p̄iāt̄. id est māl̄ dī. Annat̄ ac h̄ n̄ p̄cipit ea q̄ s̄ sp̄e-
der. hae de causa ilī lāc̄mō fōrſitā aq̄ ad mutū aut ī erit̄ ihs̄
sacerd̄t̄ mutice reb̄. Cōllar̄ ḡ q̄ r̄si t̄ p̄ p̄onūt̄. ū ū caro r̄sāḡs p̄ea
recte credūt̄ dās iūdiciū q̄ aiat h̄ r̄ter debeat t̄n̄fīre ihs̄pm̄ ihs̄p̄uabs̄
fieri. V̄iū n̄q̄dūi i sāgne e. q̄ t̄p̄ide dictū accipim̄. q̄ ois̄ ūti enī
ut beato mūtri i sāgne reparat̄. L̄u abene ḡ i sāgne. q̄ p̄q̄ne
h̄r̄ cōgūt̄ionē ad carnē. aut̄ tu enī ut p̄eū habēt̄ regresū ad
uitā. N̄ dō i mā dūob̄ int̄ dū r̄māt̄ pāl̄im̄. p̄om̄m̄. ut itus̄
h̄ p̄eū. illab̄ et̄as̄ subitācūs i sāgne reparat̄. h̄c q̄; d̄. S̄itunt̄
t̄t̄ mā mā q̄ m̄l̄t̄p̄lic̄t̄ t̄ caro mā. T̄t̄u ḡ r̄t̄l̄. ut de d̄h̄ m̄l̄
māia t̄n̄fīt̄ ad sp̄m̄. quāt̄ sp̄iat̄ t̄t̄ i dō eēt̄. P̄p̄t̄ of̄ ūt̄ d̄t̄
t̄n̄fīt̄ sāgne ad h̄n̄a p̄m̄e. q̄dā m̄ s̄int̄ caro t̄n̄a recte. sicut̄ i p̄
t̄n̄fīt̄ sāgne sicut̄ t̄p̄n̄t̄ s̄int̄ caro t̄q̄ h̄carnalit̄ ut̄ p̄ep̄n̄
sp̄p̄uah̄t̄ fōt̄t̄ ḡ t̄m̄ r̄t̄l̄ i ref̄igēt̄ri h̄t̄ t̄corp̄. Cōmēdūt̄ aīn̄.
cōmōdūt̄ aīr̄ t̄corp̄. q̄; talis eset̄ n̄m̄i p̄met̄ ad īn̄ q̄. iad̄ corp̄s̄.
C̄. Fūsq̄; ad fīne ūgēant̄. mā i mort̄ ad uitā r̄n̄fīt̄. caro ū p̄fēt̄en̄
t̄n̄ p̄m̄ hōis̄ ad īn̄ r̄dit̄. H̄; q̄ t̄cōcorpet̄ p̄lūnac̄u. t̄n̄ic̄
talitatis alimētā eūm̄t̄ sēmīna ūte. n̄q̄. p̄fīne sc̄l̄ i mor̄
te de r̄mēt̄ poterit̄. Im̄mo q̄ in capite p̄cessit̄ ībris̄ p̄m̄b̄t̄.
Vebe c̄kēdere. xii. V̄t̄ p̄l̄ dīqd̄ h̄t̄ h̄ m̄st̄u q̄ciēs abū. m̄
t̄n̄dubīt̄ sc̄re debem̄ i fīn̄. m̄n̄ q̄p̄iā q̄ ūt̄s̄ r̄p̄n̄t̄. si
Katholīcā ecclām̄. ū Katholīca fide h̄ m̄tēt̄i c̄lebrat̄. ui amalo
chil abeno māi. nich̄p̄ m̄t̄lo m̄t̄ p̄r̄cipit̄ sādōt̄. nich̄q̄. s̄ficiat̄
n̄l̄t̄ q̄. caro t̄ r̄sāḡs dū catholice c̄sc̄t̄. L̄u aī m̄t̄ c̄sc̄t̄ m̄t̄u.
n̄l̄. si ī ūbo c̄l̄t̄ c̄rēt̄s̄ ūt̄te i p̄s̄ sc̄i ur̄am̄ t̄ r̄sāḡs n̄
n̄l̄t̄ q̄ de fīn̄ sc̄o c̄rēt̄ ē m̄t̄ fide c̄redat̄. ihs̄p̄h̄ i c̄ll̄gē
t̄n̄dēc̄u t̄t̄. Si c̄m̄en̄ i m̄t̄c̄rēt̄ eset̄ j̄c̄d̄ot̄s̄. n̄o
z̄t̄ n̄t̄ p̄m̄ejet̄.

Hunc sic ipse est quod baptizat. ut ipse est quod spiritum sanctum haec sua effici carnis
 tristitudo sacramentum. Quis enim in uoto potuit ut ubi caro fieret?
 Sic itaque illi missio credendum est quod eadem ueritate ipsi sancti per ubi et caro
 ipsi et sanguis efficitur in uisibili operatione. Unde transcedens. Iudeus prophetavit
 per manus angelum tuum in sublime altare tuum. in expectu domine. ma-
 gestatis tue. Ut quod profecta illuc ea de poscit. non ut intelligatur
 quod in eis sacerdotio ista fiat. Ipse enim factus est pontifex eternus. sed in
 ordinem melchisedech teste apostolo ad iudicium propter nobis offerens sem-
 ipius deo patrem. Ad hunc semel inuenit in sancta uero sanguine alieno ser-
 pto sanguine. Unde non ab alio recte perficitur quod pro ei est. sed ab ipso summo po-
 tifice. Heque ab alio caro ei creaturam sanguinem. non a qua creata est in uoto uigi-
 nis ut ubi caro fieret. Verbo enim patris dictum est. Crescite et
 multiplicamini. Et ecce adhuc hodie ex eo cuncta creantur
 animata non noua sed ex eadem semine. In caro et sanguine ubi sit
 caro factum est et habitum in nobis. Unde si erilla benedictione cui-
 ta innat multitudine. quod putat ex carne Christi. Numquid iustificatus
 ex se quod natus fecerit ex nichilo? Et sic panis auxilium quantitate sub-
 stantie quam natus non dedit. numquid in potestate est facere et aliq[ui]d sine se-
 mine in uoto creantur? Pullularunt illa ubras carnis et in multo
 integrerunt. quod natus manente in regimazia in creanti ad inservientem
 cuncta exuberant. Prterea licet servus dixerit quoniam metuimus
 ex mortali uidente. non huc hodie ex eo quod per singulos misericordias annos
 omnia creantur. Si enimque non eo quod semel uoluntur inde ceperint carnem et
 sanguinem in hac commemoratione uisitare non fit dubium. Deinde si quis non
 credit in propria de terrore. quod ille qui non dicit approbare non potest. iste qui
 in multis cogndit omnem fieri omnia in carne et non credit.
 ne potest quod non habent sacerdotem attendit a proprio ubi patris quod caro
 est. quod semel factum est coram fieri non dubitet dum per hoc caro et
 sanguis eius non efficiuntur. Ad huncque ut in nos ei corporis sumus. Unde